
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Кам`янський  коледж  фізичного  виховання 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
КАМ`ЯНСЬКЕ
(населений пункт)

від «29» липня 2022 року №45

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Кам`янський коледж фізичного виховання у 
2022 році та рішення приймальної комісії від «29» липня 2022 року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Директор Віктор ЧИБІСОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Кам`янський коледж 
фізичного виховання

Додаток до наказу від «29»  липня 2022 року 
№ 45

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10326036 966103
Алтунін Захар Юрійович 53239025 HP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

140,000

2 10439589 966103
Бараненко Родіон Володимирович 53254525 HP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

140,000

3 10413537 966103
Гайдай Рената Дмитрівна 53241926 HP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

140,000

4 10318793 966103
Дяченко Владислав Максимович 53241250 HP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

140,000

1



5 10440253 966103
Людомиров Денис Сергійович 53217980 HP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

140,000

6 10429573 966103
Маслєніков Роман Максимович 53240941 HP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

140,000

7 10402306 966103
Олефіренко Анастасія Ігорівна 53239139 HP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

140,000

8 10373842 966103
Самофал Сергій Олександрович 53241804 HP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

140,000

9 10433022 966103
Семеренко Дмитро Олександрович 53241074 HP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

140,000

10 10368927 966103
Тарасюк Ірина Едуардівна 53239626 HP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

130,000

11 10316918 966103
Ташкевич Ілля Олександрович 53241260 HP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

140,000

12 10405741 966103
Ушакова Діана Антонівна 53261638 HP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

200,000

13 10414251 966103
Хохлова Оксана Вадимівна 53227732 HP 23.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

140,000

14 10396319 966103
Чабаненко Родіон Ігорович 53216994 HP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

160,000

2


